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2 | Magazyn Rolniczy

Zielonkowe Zetor Tractor Show
Punkt zaczepienia

Uprawa tradycyjna kontra pasowa
Agro-Tech Minikowo po raz 40.

Agregat uprawowo-siewny
dla mniejszego gospodarstwa

Czemu nie samojezdny
Zaslubiny z morzem

Polak na Mistrzostwach
Europy Operatorow

6. drzwi otwarte

20-lecie ciggnikow
Case |H Quadtrac

Nie skazi¢ srodowiska
Przedsmak nowosci Claas
Expom 25 lat na rynku

Odmiany pszenicy ozimej — wyniki
Porejestrowego Doswiadczalnictwa
Odmianowego

Pszenica to gatu-
nek, ktory w naszym
kraju jest liderem
wsrod pozostatych
uprawianych roslin
zbozowych. Liczba
odmian w Krajowym
Rejestrze corocznie
zwieksza sie.

Kwalifikat czy wtasne ziarno?

Pierwszym i jednym z najwazniejszych krokéw w budowaniu
przysztego plonu jest doboér odpowiedniego materiatu siewnego.
Nalezy sobie odpowiedzie¢ na pytanie, czy kupowanie materiatu
kwalifikowanego jest zarébwno optacalne, jak i korzystne?

Plon budujemy jesienia,
czyli nawozenie pod oziminy

Oziminy przed siewem musza by¢ zaopatrzone w podstawowe
sktadniki pokarmowe. Juz w okresie jesiennym stanowi to podsta-
we do uzyskania wysokich plonow.



Zofia Pucek-Madry
Wydawca

tel. 602 665 569
z.pucek@agroprofil.pl

Punkt zaczepienia

Wszystko o zaczepach
transportowych i rolni-
czych stosowanych w cig-
gnikach. Na przestrzeni lat
w tym zakresie dokonano
wielu zmian pod katem
komfortu obstugi, pod-
niesienia funkcjonalnosci

i bezpieczenstwa przy
agregatowaniu przyczep

i maszyn.

Krzysztof Grzeszczyk
Redaktor naczelny, technika
tel. 791 790 456
k.grzeszczyk@agroprofil.pl

Pawet Rychter
Redaktor, technika
tel. 607 955 163
p.rychter@agroprofil.pl

Anna Andrzejewska
Redaktor, uprawa, nawozenie
tel. 511 059 475
a.andrzejewska@agroprofil.pl

Adam Wachowski
Redaktor, uprawa,
nasiennictwo, ochrona roslin
tel. 791 000 772
a.wachowski@agroprofil.pl

Patryk Szychowiak
Redaktor, uprawa,
ochrona roslin, aktualnosci
tel. 791 790 454
p.szychowiak@agroprofil.pl

Czemu nie samojezdny

Sylwia Patelka
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 661
s.patelka@agroprofil.pl

Kluczowe rozwigzania konstrukcyjne, ktére zadecydowaty o zakupie
samojezdnego opryskiwacza Hardi Alpha do gospodarstwa.

Adres

Agro Wydawnictwo Sp. z 0.0.

ul. Bajkowa 4, 62-002 Suchy Las k. Poznania
www.agroprofil.pl, redakcja@agroprofil.pl

NIP 972 125 90 23

nr konta bank.: 37 1090 1463 0000 0001 3173 5550

Biuro
os. Jagodowe 5/2, 62-002 Suchy Las
tel. +48 61 881 88 99

Zamoéwienia na prenumerate przyjmuje rowniez Poczta Polska: 801 333 444, Ruch:
801 800 803 i Kolporter: 801 40 40 44. Wiecej informacji: 61 881 88 99.

Sktad i tamanie

Daria Idzikowska
Reklama i ogtoszenia

tel. 791 790 761
d.idzikowska@agroprofil.pl

Radca prawny

Maciej Sojka

odpowie na Twdj list.
Napisz na adres redakcji

Meaciej Busza z dopiskiem ,porada prawna”.
Korekta

Piotr Flicinski, Aleksandra Wieremczuk : - .
Wydawca nie odpowiada za tres¢ reklam i ogtoszen. Redakcja zastrzega sobie prawo skra- WyStQplmy W TWOJ e] SpraWIG-
cania i adiustacji tekstéw, zmian oraz poprawek w nadsyfanych artykutach. Materiaty nie-

zamawiane nie sg zwracane. Przedruk lub kopiowanie bez pisemnej zgody Wydawcy jest 3 2
zabronione. Wszelkie prawa zastrzezone. MaSZ Clekawy temat .
Naktad 9000 egz. Zadzwon 791 790 454
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